Joha...
 ab...
 Consequat...
 Magis...

Comy for...
 pro familia

Pharisei...

Carminū euāgelicorū Liber .ij.

Ecce sed e numero mirantum mupera Chiffi

Unus Joannis querebat discipuloum.

Cur ipsi legis ieiunia crebra tenerent

Nullaq; sub Christo plaebes ieiunia ferrent?

Chiffus ad hec contra placido sic ore profatur.

Qui sponsi laetis comitantur vota choreis

Non praesente illo : ieiunia tristia portant.

Jamq; dies aderit. cum sponsus turbine seclī

E medio comitum rapietur : tristibus illi

Tuncq; dabunt animos lachrymis : horrore ciboum

Languida concipient animis ieiunia flentes

Quī stultum est ridibus veteres subterere pannos

Vestibus. ut turpis peius scissura notetur :

Veribus aut calidum tritis committere mustum

Quis ruptis totum sequitur disperdere vinum :

Veribus est rectum ridibus spumantia musta

Condere : sic vinum conseruant fortia vasa.

Filiam Zayri principis dum va

dit suscitatum muliere a profuso sanguinis sanat.

Mathei. ix. Marci. v. Luce. viij.

Mia tractanti : percussus pectora lactu

Ecce sacerdotū princeps procumbit adorās

Et sibi defunctam (funus miserabile) natam

Imploreat lachrimans : certamq; venire salutem

Defuncte vita poscebat munere Chiffi.

Naud mora : consurgens sequitur saluator Jesus

Progressos mulier sequitur vestigia seruans

Quī languore graui bis sex labentibus annis

Carpebat fluxus (lacerans sine fine) cruoris

Torquebatq; graui moribus pallore virentem.

*Indit poeta quomodo
dicitur de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis*

*Quis poeta
dicitur de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis
et de ieiuniis
et de discipulis*

*Contra est qd
ad huc*

*Quomodo dicitur
qd est*

*Defuncta vita
est mori*

*Matth. ix
et Luc. viij*

*Defuncta vita
est mori*

*Quomodo dicitur
qd est*

Iuueni Presbyteri

Viribus absumptis: et toto corpore fessa
 Pectoris hec tacitam voluebat credula mentem
 Arcana secunq; fide: iam certa tenebat
 Ac tutum fesso fugeret q; corpore tabes
 Extremam Christi posset si tangere vestem.
 Hec ubi per populum summi pendentia pepli
 Sila manu trepida tractavit: protinus ille
 Et causas morbi: et credentia pectora cernens
 Concessit celere tali cum voce salutem
 Accipe quod meruit fidei constantia munus
 Et mori constricto vixerunt sanguine vene
 Postq; peruentum est ubi funera virginis ingens
 Plangentis populi fremitus: clangorq; tubarum
 Ultima supreme celebrabant funera pompae:
 Abscedant inquit tectis hec tristitia vestris.
 Namq; puella iacet placido dimersa sopore:
 Defunctam retur flentum quam nescia plaebes:
 Talia dicentem: ridentum turba reliquit
 Q; morte adreptam dixit dormire puellam.
 Sed Christus laeti victor: vitezq; repertor
 Frigentis dextram dignatus prehendere dextra.
 Surgere mori iussit: miranda ad gaudia patris.
Duobus cecis oculi aperiuntur.
 Mathei nono.
 Et de reuertenti: clamor se protinus offert
 Lumine captorum gressu labente duorum.
 Atq; ihs Christus ait: si credunt pectora vestra
 Tunc virtute mea se reddet lumen ademptum.
 Illi firmato se credere corde fatentur.
 Tunc Christus fatur: credentes cernite lucem